Av. Visconde de Taunay, 950 Fone/Fax: (042) 3901-1311 CEP: 84051-900                    Ponta Grossa – PR

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

TESTE SELETIVO Nº 002/2016

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E PROFESSOR DE ENSINO

FUNDAMENTAL – Prazo Determinado

EDITAL COM O RESULTADO FINAL PÓS-RECURSO

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, e tendo em

vista o contido no Edital que regulamenta o Teste Seletivo nº 002/2016,

TORNA PÚBLICO

o RESULTADO FINAL PÓS-RECURSO, em ordem de Classificação e por emprego,

referente a prova do Teste Seletivo nº 002/2016 realizado em 15 de maio de 2016 para os

empregos públicos Professor de Educação Infantil e  Professor de Ensino Fundamental –

Prazo Determinado.

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, em 03 de junho de 2016

MARCELO RANGEL CRUZ DE OLIVEIRA

 Prefeito Municipal

Av. Visconde de Taunay, 950 Fone/Fax: (042) 3901-1311 CEP: 84051-900                    Ponta Grossa – PR

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE RECURSOS HUMANOS

TESTE SELETIVO 002/2016 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E PROFESSOR DE ENSINO

FUNDAMENTAL

PROFESSOR 40 HORAS                                                                                         COTA UNIVERSAL

Inscrição Nome Data nasc. Nota Classificação

65 LEONIRA DO ROCIO RODRIGUES 08/10/1973 10 1

14 SUELEN ROCHA 26/02/1991 9,25 2

190 DANIELE MAIUMY KAMEDA DOS SANTOS 25/06/1982 9 3

763 MARIA FRANCIELI DA SILVA ANDREATTA 14/06/1989 9 4

781 ANA PAULA ALVES DE MELO 06/02/1992 9 5

453 AMANDA BENTO VALENTIM 06/06/1992 9 6

671 CÍNTIA CIUNEK 29/06/1976 8,75 7

377 MARLENE APARECIDA ANTUNES CAPOTE 29/04/1978 8,75 8

591 JOCELEIA IAROS DOS SANTOS 01/09/1980 8,75 9

804 INES WALESKO 23/09/1981 8,75 10

689 ANA CLÁUDIA ADRIANO DE ALVARENGA 30/07/1993 8,75 11

472 SHAIENE RODRIGUES 15/07/1994 8,75 12

500 CARINA BOBALO SOARES 05/11/1994 8,75 13

766 MARIANGELA FECCI JASTALE 17/12/1957 8,5 14

744 THAIS ADRIANA ROSA PINHEIRO 02/02/1980 8,5 15

409 PRISCILA FERREIRA DE ANDRADE 08/08/1990 8,5 16

691 KAMILA DVORECKY 27/06/1991 8,5 17

633 JESSICA VAN DEN BERG 02/05/1993 8,5 18

334 SUELEN DAYLANE DA SILVA 28/10/1993 8,5 19

482 ANA CAROLINA DIAS 31/01/1995 8,5 20

484 TATIANE ADELISE ANDRADE 10/07/1979 8,25 21

103 LUCIANA CAROLINA SANTANA 14/01/1983 8,25 22

271 THAIKISA DO ROCIO SCHWAB 16/02/1984 8,25 23

466 MISLEINE DE PROENÇA SILVA 15/10/1986 8,25 24

494 DENISE DZIERVA 08/02/1991 8,25 25

129 VANESSA SANTOS LIMA 30/06/1992 8,25 26

422 DANYELLE BARROS 14/03/1993 8,25 27

771 NATALLY KARINA OHANA MENDES 26/02/1994 8,25 28

614 CAROLINE MENDES 02/09/1994 8,25 29

457 LUANA RIBEIRO DE SOUZA 17/01/1995 8,25 30

204 JOELMA APARECIDA DO NASCIMENTO 24/06/1971 8 31

650 EDMARA DA SILVA COELHO 15/10/1986 8 32

603 RAQUEL TEIXEIRA ROCHA 25/06/1990 8 33

186 CARLA CAROLINE NADAL 27/08/1991 8 34

Av. Visconde de Taunay, 950 Fone/Fax: (042) 3901-1311 CEP: 84051-900                    Ponta Grossa – PR

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

233 SOELI TRZECIOK PRESTES 24/09/1992 8 35

303 MUKELLEN DE LIMA GUIMARAES 07/02/1994 8 36

635 LIDIA NOLICO NAKATA ITO 13/11/1964 7,75 37

463 MARISE BRONOSKI 18/09/1976 7,75 38

517 RENATA SARRI LOPES 09/10/1977 7,75 39

101 GILCIELE LEMOS BOITA 29/03/1983 7,75 40

531 JANAÍNA FERREIRA NUNES 04/01/1986 7,75 41

27 CAMILA GALVÃO FERNANDES 13/06/1993 7,75 42

35 GIOVANNA LUIZA FORNAZARI SANTOS 25/06/1993 7,75 43

320 FRANCIELE CAROLINE COSTA CAMPOS 10/09/1994 7,75 44

88 JESSICA FABIANE PATECK DE MOURA 30/09/1995 7,75 45

98 IVETE GELINSKI 10/03/1973 7,5 46

87 BEATRIZ APARECIDA SVIATOVSKI 22/09/1977 7,5 47

335 CRISTIELLEN DA SILVA NOVAK 01/01/1986 7,5 48

304 DAYANE DE AZEVEDO DA SILVA 25/10/1986 7,5 49

371 DAIANA KAIM 07/05/1987 7,5 50

512 GLICIANNE LEUZENSKI 23/01/1991 7,5 51

66 KAUANA PAOLA BRONOSKI 11/06/1992 7,5 52

728 LORIANE DA LUZ VIEIRA 10/06/1993 7,5 53

104 FERNANDA GRZEBIELUCKA 14/06/1996 7,5 54

113 ANGELA MARA DORNELLES 07/08/1960 7,25 55

745 IREIDE ANTUNES BASTOS 10/08/1964 7,25 56

572 ANDREA APARECIDA BUENO 27/03/1978 7,25 57

491 NAYARA FERNANDA DOS SANTOS 04/05/1989 7,25 58

590 RAFAELA OLIVEIRA DO NASCIMENTO 05/12/1992 7,25 59

279 REBEKA LUZ ALMEIDA SANTOS 07/11/1993 7,25 60

125 SABRINA MARAIZA MACHADO RIBEIRO 14/09/1995 7,25 61

307 AVANI APARECIDA DE OLIVEIRA 23/04/1963 7 62

336 ANGELA SILVA DE CAMARGO 01/07/1965 7 63

750 GLACI TEREZINHA ANTUNES DE LIMA 07/09/1966 7 64

507 MARLENE DE FÁTIMA HORNUNG DALZOTO 29/07/1972 7 65

327 SHEILA APARECIDA OLIVEIRA CARNEIRO 05/09/1972 7 66

682 LUCIANE BUENO 31/10/1972 7 67

431 MARILEI DO ROCIO VASCO 26/12/1975 7 68

21 LUZIA ZACLIS CORDEIRO 13/11/1981 7 69

380 PATRICIA MARCONDES RATUCHENE 17/12/1985 7 70

242 LUANA MARIA OLIVEIRA FERREIRA 16/03/1986 7 71

835 RITHICHARDISONVAL PEREIRA DA SILVA 16/07/1988 7 72

501 ANA PAULA TEIXEIRA 21/11/1990 7 73

9 SUSAN DALZOTTO 14/12/1993 7 74

619 BRUNA EMANUELY VIDAL 02/04/1994 7 75

478 MARCIA APARECIDA GOMES RONKO 04/06/1970 6,75 76

Av. Visconde de Taunay, 950 Fone/Fax: (042) 3901-1311 CEP: 84051-900                    Ponta Grossa – PR

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

618 ARIETE APARECIDA PIETROSKI 12/01/1971 6,75 77

31 SIMONE LEMES 18/11/1981 6,75 78

407 MIUCHI CORREA CAMARGO 29/04/1983 6,75 79

709 JULIANA DE FATIMA PORTUGAL 12/06/1985 6,75 80

344 TAMIRES CRISTINA MORETAO 13/07/1988 6,75 81

111 LUANA APARECIDA SCHEIFFER DE OLIVEIRA 11/01/1991 6,75 82

584 KIMBERLY MANOSSO GAERTNER 13/08/1993 6,75 83

50 NATHALY FERNANDA DE CASTRO RIBEIRO 10/02/1994 6,75 84

435 ANGELA STASIEVSKI ROCHINSKI 08/03/1994 6,75 85

806 ANA PAULA DE SOUZA 22/04/1995 6,75 86

625 ROSELI MAIDEL 19/08/1962 6,5 87

669 MARCIA ANTONIA MASCARENHAS DOS SANTOS 18/02/1965 6,5 88

622 ADRIANA APARECIDA BANDICZIESKI 30/01/1979 6,5 89

452 ANDRESA BRICK 28/08/1979 6,5 90

133 ANA CRISTINA RIBEIRO GONÇALVES DA SILVA 24/09/1979 6,5 91

792 FRANCIELLE DE ABREU E SILVA 20/11/1985 6,5 92

252 ANGELITA MOTTIM HASS 15/03/1986 6,5 93

4 MAYARA PINHEIRO DE RAMOS 24/04/1991 6,5 94

40 JUCELIA MACHADO BENICIO 09/08/1991 6,5 95

560 LETICIA HALABURA FERREIRA MIGUEL 09/07/1992 6,5 96

762 CLAUDIA SCHWARZ VARGAS 21/05/1972 6,25 97

243 JULIETA APARECIDA TEIXEIRA BRIGOLLA 11/07/1975 6,25 98

357 ELOINA RODRIGUES MONTEIRO 24/01/1984 6,25 99

411 SHEILA GONÇALVES 09/11/1984 6,25 100

413 TATIELE ITAINARA LEMOS DE OLIVEIRA 09/08/1986 6,25 101

8 MICHELY DELBA FLORÃO 03/04/1988 6,25 102

801 JULIANE KOCIUBA FERREIRA 14/07/1990 6,25 103

280 JAQUELINE NASCIMENTO ALESSI 23/07/1994 6,25 104

169 JESSICA CRISTINA CARNEIRO 15/09/1996 6,25 105

321 TANIA MARIA SLONIAK 07/02/1968 6 106

636 ROSELI DE FATIMA ALVES DOS SANTOS 18/04/1969 6 107

239 ANA CLÁUDIA DOBRUSKI 23/10/1972 6 108

259 NEIMARA MARTINS 25/07/1976 6 109

275 VANDERLUCIA CORDEIRO MATOS 24/09/1991 6 110

526 THAIS TEIXEIRA DA SILVA 25/11/1994 6 111

637 AMANDA VALENTINA CARVALHO 27/08/1995 6 112

221 KETHLYN RAYANE JUKOSKI 28/04/1998 6 113

225 SAARA SILVA MELLO 11/01/1960 5,75 114

216 IRENE BANACZEK 03/08/1964 5,75 115

538 LUCELIA SANDRINO VIRISSIMO DE OLIVEIRA 25/10/1966 5,75 116

363 ANA CLAUDIA MARTINS DOS SANTOS 26/07/1976 5,75 117

629 GISELE CRISTINE DOS ANJOS BARBOSA 03/09/1984 5,75 118

Av. Visconde de Taunay, 950 Fone/Fax: (042) 3901-1311 CEP: 84051-900                    Ponta Grossa – PR

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

418 ANNE CRISTINE DE ALMEIDA PRADO 25/04/1985 5,75 119

535 FERNANDA SOUZA DE ALMEIDA 04/01/1986 5,75 120

770 FRANCIELLY KLEPAC 20/02/1989 5,75 121

595 JACIANE APARECIDA DAS NEVES 09/10/1993 5,75 122

712 CACILDA REGUEL DA LUZ SOSNITZKI 19/07/1961 5,5 123

93 ELENICE CORREIA DOS SANTOS 21/10/1978 5,5 124

657 REGIANE CRISTINA NOVATZKI 29/05/1979 5,5 125

324 ANA CLAUDIA NUNES 02/08/1984 5,5 126

77 JUCIANE RETKO 18/05/1987 5,5 127

102 JOYCE DAMARIS ALVES BATISTA 25/05/1993 5,5 128

331 ADELAIDE RODRIGUES 15/10/1969 5,25 129

140 LUCIANA APARECIDA DE GOUVEIA BATISTA 01/03/1976 5,25 130

675 AMANDA MARIA BRAZ 03/08/1987 5,25 131

84 JULIANA STADLER 02/11/1993 5,25 132

640 YASMIN FERNANDES TEIXEIRA 01/10/1996 5,25 133

62 RÚBIA TERESINHA SKEIKA 25/11/1997 5,25 134

788 ADRIANE DE LARA LOPES 19/05/1978 5 135

49 INGRID BATISTA GUIMARAES 19/06/1993 5 136

123 LETÍCIA DA APARECIDA RIBEIRO CORREIA 26/02/1997 5 137

PROFESSOR 40 HORAS                                                                         COTA AFRODESCENDENTE

Inscrição Nome Data nasc. Nota Classificação

377 MARLENE APARECIDA ANTUNES CAPOTE 29/04/1978 8,75 1

103 LUCIANA CAROLINA SANTANA 14/01/1983 8,25 2

320 FRANCIELE CAROLINE COSTA CAMPOS 10/09/1994 7,75 3

259 NEIMARA MARTINS 25/07/1976 6 4

535 FERNANDA SOUZA DE ALMEIDA 04/01/1986 5,75 5

PROFESSOR 20 HORAS                                                                                         COTA UNIVERSAL

Inscrição Nome Data nasc. Nota Classificação

539 ANDRESSA APARECIDA MALINOSKI 08/10/1994 9,5 1

639 EMANUELE RODRIGUES 16/01/1995 9,5 2

751 KARINA DURAU 28/05/1988 9,25 3

332 VANESSA GASPARELO 10/04/1991 9,25 4

576 NATHANEE CORDEIRO 13/03/1992 9,25 5

442 MARIA DO SOCORRO COSTA DEBTIL 17/08/1951 9 6

480 MARIA HELENA GUIMARAES BELNIAK 01/01/1957 9 7

99 TELMA NARA PISTUNE 19/11/1959 9 8

632 VANIA FERNANDES MACHADO 04/10/1971 9 9

758 CAMILA CRISTINA FERREIRA ALVES 08/10/1987 9 10

412 KARINE KRAESKI 27/06/1988 9 11

796 VIVIANE APARECIDA BAGIO 23/08/1990 9 12

Av. Visconde de Taunay, 950 Fone/Fax: (042) 3901-1311 CEP: 84051-900                    Ponta Grossa – PR

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

653 VIVIANE COUTINHO WOZNIKA 26/09/1968 8,75 13

646 VIVIAN MARIA FREITAS MOURA ALMEIDA 08/03/1973 8,75 14

38 ALDO ROBERTO LEMES DE ALMEIDA 26/04/1973 8,75 15

117 ELIANE ALVES BORGES 11/12/1975 8,75 16

234 MARISTELA APARECIDA CAMARGO DOS SANTOS 11/03/1976 8,75 17

47 JOSEANE ELEUTERIO 06/09/1984 8,75 18

508 JULIANA PORTO STARON 09/02/1987 8,75 19

541 CELLEM DAYLANE SANSANA FERREIRA 07/05/1988 8,75 20

188 ALINE FERNANDA BAHNERT 23/02/1989 8,75 21

296 SUZANE ZIMOVSKEI DE ALMEIDA BERUSKI 15/08/1989 8,75 22

713 PRISCILA GABRIELE DA LUZ KAILER 04/10/1990 8,75 23

711 ANI KAROLINE DIAS 07/12/1993 8,75 24

694 DELUANE DE FATIMA CANANI 31/10/1996 8,75 25

110 MARIA JOAQUINA ALAVES FAGUNDES 22/07/1964 8,5 26

286 ELIANA REGINA RODRIGUES BITTENCOURT 01/02/1965 8,5 27

410 PATRÍCIA DO NASCIMENTO E SILVA BLUM 09/01/1976 8,5 28

823 MARIA ROSA DA SILVA LAZAROTTO 16/10/1977 8,5 29

678 PRISCILA DE FATIMA PINHEIRO 20/05/1979 8,5 30

207 JOSIANE CORDEIRO 27/06/1979 8,5 31

240 ALICE WOJCIKI 05/05/1981 8,5 32

666 ADRIANE APARECIDA ALVES FOGACA 19/08/1981 8,5 33

360 DAIANE CRISTINA LOPES 08/10/1986 8,5 34

696 CAROLYNI ALVES WOSNIAK 27/09/1987 8,5 35

647 CINTIA REGINA MORAIS 11/02/1989 8,5 36

820 CARLA DAYANA HENRIQUE GONÇALVES 05/06/1991 8,5 37

192 DANIELI SIMÕES 24/01/1992 8,5 38

63 AMANDA COSTA 06/04/1993 8,5 39

672 SUZIANE DOS SANTOS 27/10/1994 8,5 40

182 FLAVIA KOPPLIN CARVALHO 11/09/1995 8,5 41

497 LILIAN SAHD PRZYTOCKI 25/02/1968 8,25 42

256 ADRIANE APARECIDA BRUSTOLIN 19/04/1968 8,25 43

475 ANGELITA POPOVICZ 07/04/1971 8,25 44

783 ALESSANDRA CAETANO TAQUES 10/09/1979 8,25 45

509 TATIANE GUTIERREZ BORCEZI EDIN 25/05/1981 8,25 46

610 ARIADNE MARTINS DOS SANTOS 23/08/1991 8,25 47

567 KETEN CAMILA DE OLIVEIRA ORLOVSKI 01/09/1994 8,25 48

44 SHYRLEY HELYETE BUENO 17/12/1994 8,25 49

339 DIULY PRISCILA DE OLIVEIRA 29/09/1995 8,25 50

506 NILZA APARECIDA ALMEIDA ALBERTI 26/10/1972 8 51

1 FABIANA APARECIDA CZAIKA WOLSKI 29/05/1978 8 52

776 SOLANGE BUENO ALVES 21/05/1979 8 53

406 ELAINE CRISTINA POLIDORO MARTINS 04/06/1980 8 54

Av. Visconde de Taunay, 950 Fone/Fax: (042) 3901-1311 CEP: 84051-900                    Ponta Grossa – PR

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

461 CRISTINE CAVAGNARI GAMBASSI 05/01/1986 8 55

798 EMILLI MOREIRA DIOGO 09/06/1989 8 56

56 FACIELE FRONCZAK 26/08/1990 8 57

721 NAARA JULIANE MELLEM 05/01/1991 8 58

659 FERNANDA CRISTINA FERREIRA 19/10/1992 8 59

311 MARIELI DE OLIVEIRA AVILA 17/03/1995 8 60

833 ANGELICA GOMES RIBAS 10/08/1997 8 61

544 DAYANA STREMEL MACIEL 19/11/1997 8 62

797 ANALIA DE FATIMA GIOVANETTI VAZ 06/08/1957 7,75 63

670 VALDIRIA APARECIDA IGNACIO 03/09/1966 7,75 64

254 SCHEILA DO ROCIO FRANÇA 10/05/1973 7,75 65

308 ANDREIA APARECIDA SCREMIN 23/05/1975 7,75 66

706 SANDRA REGINA CAVA 07/07/1975 7,75 67

392 ELAINE ALESSI SCHEMBERGER 02/06/1986 7,75 68

387 VÂNIA DE ANDRADE 27/09/1988 7,75 69

677 PRISCILA APARECIDA CANTERI 12/05/1991 7,75 70

250 FERNANDA ZAGOBINSKI RIBEIRO 28/11/1991 7,75 71

700 ERICIANE MARILISA DE RAMOS 08/06/1994 7,75 72

785 JANAINA APARECIDA ZAMILIAN 04/04/1995 7,75 73

338 LETICIA APARECIDA MIKA PEREIRA 04/06/1995 7,75 74

831 GILMARA REGIANE MATTOZO 18/05/1996 7,75 75

769 KETLYN CAROLINE DE SOUZA 24/03/1997 7,75 76

655 RAFAELA FERRAZ TEIXEIRA 14/05/1997 7,75 77

734 NOEMY FONTINELLI FONTOURA DE JESUZ 16/03/1962 7,5 78

594 MARIA DA LUZ DOS SANTOS FERREIRA 27/04/1974 7,5 79

829 MARIA ESILDA CRUZ MARTINS 28/11/1974 7,5 80

319 LARISSA MARUIM HOHMANN 19/05/1975 7,5 81

375 AMANDA LUZIA MATOSO FERNANDES 23/12/1977 7,5 82

128 JOELMA RIBEIRO 28/02/1979 7,5 83

732 PATRICIA APARECIDA KUTAX SAMPAIO 30/06/1979 7,5 84

708 JULIANA TRINDADE ROSA 03/03/1980 7,5 85

540 FERNANDA APARECIDA RODRIGUES 11/06/1983 7,5 86

396 LARISSA MARTINS BORGES 29/12/1984 7,5 87

551 SOLANGE KUBASKI 03/06/1985 7,5 88

274 ELIANE APARECIDA BARBOSA DO PRADO LIMA 12/10/1987 7,5 89

697 ESTER ALMEIDA SILVA 30/03/1991 7,5 90

662 LOREANE STEFANI SUTIL BARBOZA 18/04/1998 7,5 91

265 EVA LUCIA MAINARDES FERREIRA 18/04/1962 7,25 92

542 JOCELIA TOCZEK 04/05/1970 7,25 93

246 DIONE DA APARECIDA PEREIRA DA SILVA 17/11/1975 7,25 94

565 WAGNER FERREIRA MIGUEL 10/03/1977 7,25 95

609 GISELE CORREA II 12/12/1980 7,25 96

Av. Visconde de Taunay, 950 Fone/Fax: (042) 3901-1311 CEP: 84051-900                    Ponta Grossa – PR

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

83 KELLY DE LA BERNARDA 15/02/1983 7,25 97

374 LEONICE SOCHINSKI DA COSTA 26/07/1988 7,25 98

97 MAYARA GODOY MENDES 30/07/1993 7,25 99

193 LOUISE MARIE JUSTUS HORN 17/06/1994 7,25 100

148 KATHLEEN CAROLINE LASKOS 16/08/1995 7,25 101

626 SAMANTHA PEDROSO DE CAMPOS 29/09/1996 7,25 102

524 FERNANDA GONÇALVES DE ALMEIDA 28/05/1997 7,25 103

809 ANDRÉIA DE FÁTIMA ORCHANHESKI STREMEL 16/05/1975 7 104

663 MARLI RADASKIEVICZ FONTES 11/02/1977 7 105

826 SIMONE DA SILVA 13/06/1978 7 106

343 VANESSA RANCK DE PAULA 28/03/1982 7 107

150 MISLEINE SIKORSKI DE AZEVEDO 11/02/1983 7 108

126 LAIANE LIMA DOS SANTOS 24/10/1992 7 109

362 LARISSA LUPEPSA 22/05/1998 7 110

421 LETICIA LUPEPSA 22/05/1998 7 111

230 KARINE DE FÁTIMA BARBATO 27/08/1998 7 112

75 ROSICLEIA MARTINS DE OLIVEIRA 10/08/1967 6,75 113

378
ANGELA MARIA PASTURCHAK DE PAULA
MARTINS 31/01/1973 6,75 114

683 DARLENE BUENO DOS SANTOS 13/06/1973 6,75 115

685 ROSA APARECIDA RIBEIRO ROSA BURNAT 26/12/1973 6,75 116

536 ADRIELLI LEAL DOS SANTOS 25/04/1975 6,75 117

226 MARCIA APARECIDA MENDES DE CAMPOS 01/04/1979 6,75 118

476 WANDERLEIA RODRIGUES DA SILVA 01/04/1985 6,75 119

767 ANA LUIZA DA ROSA 13/10/1986 6,75 120

437 MARILIA PAULA SCHULTZ CHAGAS 12/11/1987 6,75 121

811 CINTHIA DE FATIMA ALMEIDA E SILVA 08/11/1989 6,75 122

754 DIEGO NOGUEIRA SCHEMBERGER 22/09/1992 6,75 123

400 EVELINE APARECIDA FERREIRA DREVENOWSKI 11/04/1994 6,75 124

513 THAIS GRAZIELA GALVÃO 19/06/1994 6,75 125

690 ALINE CRISTINA ADRIANO DE ALVARENGA 10/05/1995 6,75 126

735 PAOLLA DE FÁTIMA BLAGESKI 10/05/1995 6,75 127

812 JESSICA LOPACINSKI 26/08/1995 6,75 128

534 ANA FLÁVIA DE OLIVEIRA 28/02/1997 6,75 129

106 MARIA CAROLINA CHAVES 04/09/1997 6,75 130

545 ISABEL CRISTINA LARANGEIRA 17/12/1966 6,5 131

178 IVONETE DE OLIVEIRA STAROIN 19/07/1969 6,5 132

365 MARICLEIA DO ROCIO ROSA KRIK 16/05/1973 6,5 133

784 ADRIANE JACOSKI RINALDI 25/02/1975 6,5 134

10 ROSELI DE FATIMA JEANRENAUD VIEIRA DA SILVA 22/03/1976 6,5 135

794 GISLAINE ANTUNES DE OLIVEIRA 03/02/1980 6,5 136

402 VERA LUCIA CAZATTI 07/01/1973 6,25 137

Av. Visconde de Taunay, 950 Fone/Fax: (042) 3901-1311 CEP: 84051-900                    Ponta Grossa – PR

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

692 JOSELIA GONCALVES 28/10/1979 6,25 138

499 KARINE PONTES BARBOSA 30/04/1985 6,25 139

514 MARY ELLEN QUEIROZ 26/09/1988 6,25 140

141 CAMILA VIRGINIA TAQUES 30/01/1991 6,25 141

674 KARINE PRECYBLOVECZ 25/04/1994 6,25 142

94 ZENEIDE PADILHA DE OLIVEIRA 03/06/1969 6 143

46 PATRÍCIA DOS SANTOS SAUER 19/09/1970 6 144

403 JOSEMARA BATISTA DOS SANTOS 24/07/1972 6 145

726 CARLA SIMONE LEITE 27/12/1973 6 146

383 MARILENE LUCOF 22/08/1982 6 147

522 MARLI DE ARRUDA MELLO COSTA 28/08/1985 6 148

623 KEILA CRISTINA LOPES 04/06/1995 6 149

498 ENESE APARECIDA DE MORAES FABRICIO 22/08/1967 5,75 150

209 ELI HELENA DE SOUZA 27/12/1974 5,75 151

298 ADRIANE HILGEMBERG 26/05/1977 5,75 152

627 SILVANA SEVERO DA SILVA 05/10/1977 5,75 153

496 ELIANE PALAZIO PIURCOSKI 20/11/1983 5,75 154

64 SUELLEN TEIXEIRA DA LUZ 30/03/1986 5,75 155

527 BEATRIZ PONTES 11/01/1990 5,75 156

505 RAIANE DE FATIMA MACHADO 07/10/1990 5,75 157

802 MIRELI RODRIGUES DA SILVA 12/06/1997 5,75 158

430 JANE SALETE RIBEIRO 14/05/1961 5,5 159

616 RISOLETE TERESINHA AYRES MAÇANEIRO 26/08/1976 5,5 160

612 MARY CLAYR MARTINS 19/05/1982 5,5 161

688 LENI DE JESUS CORREIA 18/10/1985 5,5 162

598 ANNY KAROLYNE ZELENSKI 18/07/1990 5,5 163

755 FERNANDA APARECIDA NOCERA 26/01/1982 5,25 164

58 ANA LÚCIA DA SILVA ANTUNES DOS SANTOS 26/10/1971 5 165

PROFESSOR 20 HORAS                                                                         COTA AFRODESCENDENTE

Inscrição Nome Data nasc. Nota Classificação

63 AMANDA COSTA 06/04/1993 8,5 1

783 ALESSANDRA CAETANO TAQUES 10/09/1979 8,25 2

708 JULIANA TRINDADE ROSA 03/03/1980 7,5 3

692 JOSELIA GONCALVES 28/10/1979 6,25 4

94 ZENEIDE PADILHA DE OLIVEIRA 03/06/1969 6 5

612 MARY CLAYR MARTINS 19/05/1982 5,5 6